АКТ СВЕРКИ
к Договору участия в долевом строительстве 84/М-28 от «03» июля 2014 года

«/ -</ » Ч- 2015 годаг. Клин Московская область

Общество с ограниченной ответственностью «Компания ТехноСтройОлимп», ИНН;
7709763322, OFFH: 1077761840727,дата государственной регистрации: 29.10.200? года, наименование
регистрирующего органа: МИФНС Из 46 но; г. Москве, КПП: 773.Q01001; адрес; (место нахождения.)
постоянно действующего исполнительного органа: Россия, городМосква, Кутузовский проспект, д, 41,
офис 2 в лице Генерального директора ЗПЕостазничевой Ирины Владимировны, действующей на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Застройщик», с одной стороны и

Костина Оксана Васильевна, 29.08.1980 года рождения, место рождения; гор. Назарово
Красноярского края, пол:женский, гражданство: Российской Федерации, паспорт: 46 14 802738, выдан
ТП Ms 1 ОУФМС России по Московской -области по городскому округу Химки 04,04.2015 года, код
подразделения: 500-170, зарегистрирована по адресу: Красноярский край, г. Назарово, ул. Таежная, д.
8, именуемая в дальнейшем «Участник долевого строительства» с другой стороны, совместно
именуемые «Стороны», заключили настоящий акт сверки расчетов (далее «Акт») поДоговору участия
в долевом строительстве М84/М-28 от «03» июля 2014 года (далее по тексту - «Договор») о
нижеследующем:

1, В соответствии с Постановлением Ха 801 от 06.04.2012 г. «О присвоений почтовых адресов
жилым домам г. Клин микрорайон Майдааово (застройщик ООО; «Компания ТехноСтройОлимп)»
девятизтажному жилому дому, разрешение на строительство JIsEU 50506000-1056 от 22.02.2012 г.,
расположенному на земельном участке с кадастровым; номером 50:03:0010306:13 по строительному
адресу: Московская область, Кяинсккй муниципальный район, городское поселение Клин, г. Клин,
микрорайон Майдааово, д.2, корп. 2 (поз.28), присвоен почтовый адрес:: Московская область, город
Клин, микрорайонМайданово, дом М2, корпус 2.

В соответствии с техническим паспортом здания, расположенного по: адресу: Московская
область, город Клин, микрорайон Майданово, дом М2У корпус 2, изготовленным ГУП Московской
области «Московское областное бюро технической инвентаризации» Солнечногорский филиал ГУП
МО «МОБТИ» Кяннский отдел, площадь квартиры Хе84, расположенной в вышеуказанном доме,
изменилась и составляет: общая площадь с учетом неотапливаемых помещений: 38,2 кв.м, общая
площадь жилого помещения: 36,9 кв,м, жилая площадь:13,8 кв.м.

В соответствии с п. 5,3.1. Договора цена договора составляет 1 858 500,00 (Один
миллион восемьсот пятьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей. 00 копеек. В соответствии с п. 5.3.3.
цена Договора составляет 1884 648,00 (Один миллион восемьсот восемьдесят четыре тысячи
шестьсот сорок восемь) рублей 00 копеек,

4, На момент подписания настоящего Акта задолженность Участника долевого строительства
перед Застройщиком по оплате цены Договора составляетсуммув размере 26 148,00 (Двадцать
шесть тысяч сто сорок восемь) рублей 00 копеек. Участник долевого строительства обязуется
уплатить задолженность цены Договора в размере установленном Сторонами
настоящего Акта в течении 10 (десяти) рабочих дней е момента подписания настоящего Акта.

5. Дату, написанную от руки, считать верной.

2.

3.

пунктом 4

Застройщик:

ООО «Компания ТехноСтройОлимп»
121170. г. Москва, Кутузовский проспект, д.41, офис 7,
ИНН 7709763372/ КПП 773001001
р/с 40702810640020007288 в О
к/с 30101810400000000225; БЕ

сии» г.Москва

Генеральный директор
ООО «Компания ТехноСтро И.В, Постаеничееа

Участник долевого строительств^сув^^^'
•А/